CONTRATANTE-LOCATÁRIA: Secretaria Municipal de

Educação. CONTRATADA-LOCADOR: CLÁUDIO BOREU, inscrito no
CPF sob 0 n8 086.368.340-15. PRAZO DE VIGÊNCIA: A dispensa terá

validade por 12 meses. Valor Mensal: R$ 8.000,00 (oito mil reais).
Valor Total (12 meses); R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Higino Lopes dos Santos Neto, Secretário Municipal de Educação

Publicado por: TAIANY SANTOS CARVALHO

Código identificador: d972e0fec6a27aal9347be69015825a4

RESENHA DO CONTRATO N2 225/2023

RESENHA DO CONTRATO N^ 225/2023 -5EFIN. Referente Inexigibilidade

[...]

REPRESENTANTE LEGAÜ
ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLL! - Secretária Municipal de

Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF h'

819.836.383-15 e Daniela Virgínia da Silva, Soda da DANIELA VIRGÍNIA
DA SILVA 01590284500. CPF n” 015.902.845-00. VALOR: R,S

55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA;

Unidade Orçamentária: 02.07 - Secretaria Municipal de Cultura-SMÇ-,
Fonte de Recurso: 00 - Recursos Ordinários, Projeto/Atividad»!
13.392.0008.2.061 ● Realização de Eventos Culturais. Cívicos .e
Comemorativos. Natureza de Despesa: